



Västerås-St Ilian
Distrikt 234
Inner Wheel Sverige

Tema: Together we can

Månadsbrev 5 2019/2020
2019-11-03
IIW President Phyllis Charter

President Ulla-Britta Kraemer
Guldnålgatan 4, 723 51 Västerås, 070-621 74 17, ullabritta.kraemer@gmail.com
Sekreterare Birgitta Ekman
Lintrådvägen 9, 724 76 Västerås, 070-530 02 04, biekman4@gmail.com
Distriktspresident Agneta Fimmerstad

Inbjudan till månadsmöte onsdag 20 november kl. 18.

Vi ses som tidigare på Wårdshuset Jakobshöjden för att lyssna på ett intressant föredrag, äta en god middag men framför allt för att umgås och ha trevligt!

Vi har bjudit in **Ylva Yngveson** som är privatekonomisk analytiker och krönikör. Hon vill belysa frågor som hjälper oss att fatta beslut om vår egen ekonomi.

Angeläget om din ekonomi blir kvällens rubrik.

Middagsmeny:

Kycklingfilet med rödvinsås.

Medlemmar betalar 140 kr. Ta gärna med en vän/make, som då betalar 160 kr.

Betala helst kontant med jämna pengar.

Varmt välkomna!

Anmälan

Senast söndag 17 november till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller ssackesjo@gmail.com

Anteckna även datum för klubbens julfest.

Onsdag 11 december kl. 18 Traditionell julfest i Önsta Gryta kyrka.

Har du problem att ta dig till våra möten så hör av dig till någon i Styrelsen så kanske vi kan hjälpa till att ordna med samåkning.

Utöver våra månadsmöten ser vi dig gärna på

Måndagar - då vi träffas för en gemensam promenad på förmiddagen. Kontakta Sissel Torsteinsrud Ericsson, 079-349 31 96 så får du komma med på hennes mailinglista för information om var man träffas, med mera.

Film på Elektra kan vi se genom cirkeln Hjärn-Klinten till ett pris av 420 kr* för 6 filmer i stället för 100 kr/film som det kostar för pensionärer. Vi ses *torsdagar varannan vecka* inom en 3 månaders period. Undrar du över något så kontakta Ingegerd Hjärne för mer information.

Övrigt

Hoppas att Du har bokat in i almanackan redan nu att Inner Wheel Västerås-St Ilian fyller 60 år

SÖNDAG 2020-02-02!

Festlig lunch på Västerås slott kommer det att bli! Planering och arbete pågår. Inbjudanl kommer senare i höst.

Referat - senaste månadsmötet.

Kvällens månadsmöte, blev en trevlig kväll i bästa IW – anda. God mat och ca 20 trevliga IW damer med gäster fick lyssna på ett intressant föredrag om konstväverskan Matilda Carlsson, som Ingrid Mörnänge under många år intresserat sig för. Ingrid har med kraft tagit reda på det mesta om Matilda Carlssons liv genom flera års arbete med att söka i arkiv och museer i Sverige och även i Paris. Denna kvinna, Matilda f. 1862 i Dingtuna, blev omtalad som Gobeläng på bygden. Hon lämnade Dingtuna 1885 och blev piga hos en konstsamlare Lamm i Stockholm. Där arbetade hon i några år. Då hon som ogift kvinna vid 21 års ålder blev myndig, kunde hon söka till Tekniska skolan i Stockholm och sedan vidare till Handarbetets vänner, för att få sin utbildning i olika handarbetstekniker. Hon drev sedan undervisning i sitt hem där hon också hade sin ateljé och vävde på beställning. Hon var representerad på Världsutställningen i Stockholm 1897 och fick stipendium och for så till Paris för att studera vävning och lagning av gobelänger. Matildas verk finns idag främst arkiverad på museer, men finns även i Husgerådskammaren på Kungliga slottet och i Dingtuna kyrka. Matilda återvände till Dingtuna efter trettio år i Stockholm och avled i sitt hem i Lospånga 1938. I bouppteckningen efter henne visade det sig att hon varit en kunnig och förtjänstfull konstväverska och under åren tjänat ganska mycket pengar. Ett trevligt föredrag var slut och Ingrid avtackades med en IW ros.

Vid pennan Karin Gillow.

Karin Fall

Vice sekreterare.